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SITUACION PROPUESTA

No.

PROGAMA

PROYECTO

ACTIVIDAD

PARTIDA

FUENTE

ORGANISMO

CORRELATIVO

CPC

PROCEDIMIENTO
SUGERIDO

DESCRIPCION

CANTIDA
D

UNIDAD DE
MEDIDA

COSTO
UNITARIO
SIN IVA
{Ddlares)

VALOR
TOTAL
SIN IVA

CUATRIMESTRE
A CONTRATAR

ACCION

57

001

001

730819

202

8888

8888

343100511

INFIMA CUANTIA

ADQUISICION DE ESTANDARES, REACTIVOS QUIMICOS Y CONSUMIBLES
PARA LOS ANALISIS QUIMICOS DE LAS MUESTRAS DEL PROYECTO DE
INVESTIGACION GEOLOGICA Y DISPONIBILIDAD DE OCURRENCIAS DE
RECURSOS MINERALES EN EL TERRITORIO ECUATORIANO

Unidad

5.967,02

5.967,02

c2

INCLUSION 1

57

001

001

730810

202

8888

8888

354500419

INFIMA CUANTIA

ADQUISICION DE MATERIAL DE REFERENCIA PARA EL ANALISIS DE
MUESTRAS DEL PROYECTO INVESTIGACION GEOLOGICA Y DISPONIBILIDAD
DE OCURRENCIAS DE RECURSOS MINERALES EN EL TERRITORIO
ECUATORIANO

Unidad

5.967,02

5.967,02

C2

INCLUSION 2

57

001

001

730803

202

8888

8888

333400011

INFIMA CUANTIA

ADQUISICION DE VALES DE COMBUSTIBLES PARA LOS VEHICULOS DEL IIGE
NECESARIOS PARA LA EJECUCION DEL PROYECTO DE INVESTIGACION
GEOLOGICA Y DISPONIBILIDAD DE OCURRENCIAS DE RECURSOS
MINERALES EN EL TERRITORIO ECUATORIANO

Unidad

5.967,02

5.967,02

C1

INCLUSION 3

57

001

001

770201

202

8888

8888

713310011

CONTRATACION DE
SEGUROS

CONTRATACION DE UNA POLIZA DE SEGURO PARA LOS VEHICULOS
EMPLEADOS EN EL PROYECTO DE INVESTIGACION GEOLOGICA Y
DISPONIBILIDAD DE OCURRENCIAS DE RECURSOS MINERALES EN EL
TERRITORIO ECUATORIANO

Unidad

16.900,00

16.900,00

C1

INCLUSION 4

57

001

001

730704

202

8888

8888

831600011

INFIMA CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE ACTUALIZACION DE LA LICENCIA DEL
WEB SECURITY APPLIANCE (WSA) Y CISCO ADAPTIVE SECURITY APPLIANCE
(ASA) DE LA INFRAESTRUCTURA DE NETWORKING ADQUIRIDAS EN EL
PROYECTO DE INVESTIGACION GEOLOGICA Y DISPONIBILIDAD DE
OCURRENCIAS DE RECURSOS MINERALES EN EL TERRITORIO ECUATORIANO

Unidad

5.300,00

5.300,00

c3

INCLUSION 5

57

001

001

730701

202

8888

8888

831600011

INFIMA CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE ACTUALIZACION DEL LICENCIAMIENTO
DE LA BASE DE DATOS ORACLE NECESARIO PARA EL DESARROLLO DEL
PROYECTO DEINVESTIGACION GEOLOGICA Y DISPONIBILIDAD DE
OCURRENCIAS DE RECURSOS MINERALES EN EL TERRITORIO ECUATORIANO

Unidad

4.558,40

4.558,40

c3

INCLUSION 6

57

001

001

730704

202

8888

8888

871300011

INFIMA CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE COMPUTO ADQUIRIDOS EN EL
PROYECTO DE INVESTIGACION GEOLOGICA Y DISPONIBILIDAD DE
OCURRENCIAS DE RECURSOS MINERALES EN EL TERRITORIO ECUATORIANO

Unidad

1.305,00

1.305,00

Cc2

INCLUSION 7

57

001

001

730813

202

8888

8888

464200011

INFIMA CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE COMPUTO ADQUIRIDOS EN EL
PROYECTO DE INVESTIGACION GEOLOGICA Y DISPONIBILIDAD DE
OCURRENCIAS DE RECURSOS MINERALES EN EL TERRITORIO ECUATORIANO

Unidad

784,00

784,00

Cc2

INCLUSION 7

57

001

001

730405

202

8888

8888

871410011

MENOR CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS ADQUIRIDOS POR EL PROYECTO DE
INVESTIGACION GEOLOGICA Y DISPONIBILIDAD DE OCURRENCIAS DE
RECURSOS MINERALES EN EL TERRITORIO ECUATORIANO

Unidad

10.000,00

10.000,00

C1

INCLUSION 8

10

57

001

001

730813

202

8888

8888

871410011

MENOR CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS ADQUIRIDOS POR EL PROYECTO DE
INVESTIGACION GEOLOGICA Y DISPONIBILIDAD DE OCURRENCIAS DE
RECURSOS MINERALES EN EL TERRITORIO ECUATORIANO

Unidad

30.000,00

30.000,00

(o1

INCLUSION 8
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COSTO

VALOR
PROCEDIMIENTO CANTIDA | UNIDAD DE UNITARIO CUATRIMESTRE
b E DAD D, ENTE E DE L
No. | PROGAMA [PROYECTO| ACTIVIDAI PARTIDA | FUENTE [ ORGANISMO |CORRELATIVO CPC SUGERIDO SCRIPCION D MEDIDA e S'I;z’I;CA A CONTRATAR ACCION
(Ddlares)
CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
P p CORRECTIVO DEL CUARTO DE COMUNICACIONES ADQUIRIDO EN EL .
11 57 001 001 730404 202 8888 8888 871100212 INFIMA CUANTIA INVESTIGACION GEOLOGICA Y DISPONIBILIDAD DE OCURRENCIAS DE 1 Unidad 1.250,00 1.250,00 Cc2 INCLUSION 9
RECURSOS MINERALES EN EL TERRITORIO ECUATORIANO
CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
P p CORRECTIVO DEL CUARTO DE COMUNICACIONES ADQUIRIDO EN EL .
12 57 001 001 730704 202 8888 8888 871100212 INFIMA CUANTIA INVESTIGACION GEOLOGICA Y DISPONIBILIDAD DE OCURRENCIAS DE 1 Unidad 2.232,14 2.232,14 Cc2 INCLUSION 9
RECURSOS MINERALES EN EL TERRITORIO ECUATORIANO
CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
P p CORRECTIVO DEL CUARTO DE COMUNICACIONES ADQUIRIDO EN EL .
13 57 001 001 730811 202 8888 8888 462110912 INFIMA CUANTIA INVESTIGACION GEOLOGICA Y DISPONIBILIDAD DE OCURRENCIAS DE 1 Unidad 89,29 89,29 Cc2 INCLUSION 9
RECURSOS MINERALES EN EL TERRITORIO ECUATORIANO
CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
14 57 001 001 730813 202 8888 8888 441802013 NFIMA CUANTIA CORRECTIVO DEL CUARTO DE COMUNICACIONES ADQUIRIDO EN EL 1 Unidad 2.232,14 2.232,14 Cc2 INCLUSION 9

INVESTIGACION GEOLOGICA Y DISPONIBILIDAD DE OCURRENCIAS DE
RECURSOS MINERALES EN EL TERRITORIO ECUATORIANO

CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DEL HARDWARE DE LA INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA IBM
15 57 001 001 730704 202 8888 8888 871300011 INFIMA CUANTIA  |ADQUIRIDA POR EL PROYECTO DE INVESTIGACION GEOLOGICA Y 1 Unidad 5.500,00 4.910,71 c2 INCLUSION 10
DISPONIBILIDAD DE OCURRENCIAS DE RECURSOS MINERALES EN EL
TERRITORIO ECUATORIANO

CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DEL HARDWARE DE LA INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA IBM
16 57 001 001 730813 202 8888 8888 452900019 INFIMA CUANTIA  |ADQUIRIDA POR EL PROYECTO DE INVESTIGACION GEOLOGICA Y 1 Unidad 900,00 803,57 c2 INCLUSION 10
DISPONIBILIDAD DE OCURRENCIAS DE RECURSOS MINERALES EN EL
TERRITORIO ECUATORIANO

CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO PARA LAS MUFLAS DE ENSAYO AL FUEGO NECESARIO PARA EL
17 57 001 001 730404 202 8888 8888 871590611 INFIMA CUANTIA  |ANALISIS DE MUESTRAS DEL PROYECTO DE INVESTIGACION GEOLOGICA Y 1 Unidad 200,00 200,00 Cc2 INCLUSION 11
DISPONIBILIDAD DE OCURRENCIAS DE RECURSOS MINERALES EN EL
TERRITORIO ECUATORIANO

CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO PARA LAS MUFLAS DE ENSAYO AL FUEGO NECESARIO PARA EL
18 57 001 001 730813 202 8888 8888 871590611 INFIMA CUANTIA  |ANALISIS DE MUESTRAS DEL PROYECTO DE INVESTIGACION GEOLOGICA Y 1 Unidad 1.000,00 1.000,00 Cc2 INCLUSION 11
DISPONIBILIDAD DE OCURRENCIAS DE RECURSOS MINERALES EN EL
TERRITORIO ECUATORIANO

BIENES Y SERVICIOS

19 57 001 001 730704 202 8888 8888 733100011 UNICOS LICENCIAMIENTO NACIONAL EMPRESARIAL (ELA) DEL SOFTWARE ARCGIS 1 Unidad 31.250,00 31.250,00 Cc2 INCLUSION 12
) = ) Fi rmado el ect r6ni camente por : [E] sl )
= Firmdo el ectroni camente por: 0 Fi rmado el ectr6ni canente por o ™ Firmado el ectréni camente por
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